
Na osnovu člana 76 Statuta Prijestonice („Službeni list CG-Opštinski propisi“ br.49/18, 9/19 

i 17/21) i člana 7, a u vezi sa članom 6 Odluke o Savjetu za saradnju lokalne samouprave i 

nevladinih organizacija („Službeni list CG-Opštinski propisi“ br.19/15), Skupština 

Prijestonice Cetinje, na sjednici održanoj dana 01.06.2022. godine donijela je 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o imenovanju predsjednika i članova Savjeta za saradnju lokalne 

samouprave i nevladinih organizacija 

Član 1 

Predsjednici Savjeta za saradnju lokalne samouprave i nevladinih organizacija Dejani 

Dizdar prestaje mandat, zbog prestanka mandata na funkciju predsjednice Skupštine 

Prijestonice Cetinje. 

Član 2 

Za predsjednicu  Savjeta za saradnju lokalne samouprave i nevladinih organizacija imenuje  

se Milena Vujačić, predsjednica Skupštine Prijestonice Cetinje. 

Član 3 

U članu 1 u stavu 3 Odluke o Savjetu za saradnju lokalne samouprave i nevladinih 

organizacija imenuju se 3 člana Savjeta, predstavnika Prijestonice i to: 

Dijana Anđelić 

Aleksandra Dapčević 

Katarina Martinović 

Član 4 

Predsjednica i članovi Savjeta se imenuju na period do isteka mandata Savjeta, tj. do 

20.06.2024. godine. 

Član 5 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu CG-

Opštinski propisi“. 

Broj : 02-016/22-201 

Cetinje, 01.06.2022. godine 

 

SKUPŠTINA PRIJESTONICE CETINJE 

 PREDSJEDNICA 

Milena Vujačić 


